Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2024 z
przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na „Opracowaniu dokumentacji projektowej na
remont istniejącego brodu w miejscowości Komańcza na potoku Barbarka oraz uzyskaniem
prawomocnego pozwolenia wodnoprawnego” w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć
tysięcy zł 00/100).

§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody własne Gminy Komańcza w 2025
roku z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.